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ORTA ANADOLU MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN 
  ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

 

2023 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

Sayın Üyelerimiz, 

 

Birliğimizin 13 Nisan 2022 tarihinde yapılan 2021 Yılı Seçimli Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, 

çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını 

dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların 

gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar 
yapmıştır. 

 
Bu dört yıllık dönemin 2023 yılını kapsayan ikinci yılına ait 

faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza 

gelmiş bulunuyoruz. 

 
Sayın Üyelerimiz, 

 

2023 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad 
toplantılarını fiziki ve dijital ortamda kesintisiz biçimde yapmıştır.  Bu 

toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda 

gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz: 
 

 

 

 Mobilya sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın 

sektör için önemini vurgulamak amacıyla 2008 yılından bu yana 

düzenlenen “İhracatçı Birlikleri-Ulusal Mobilya Tasarım 
Yarışması”nın on dördüncüsü düzenlenmiştir. 

 

 04 Temmuz 2023 tarihinde 14. Ulusal Mobilya Tasarım 

Yarışması’nın 1. Seçici Kurul Toplantısı online olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Jüri Başkanı Prof. Önder 

KÜÇÜKERMAN, Jüri Üyeleri Reşit SOLEY, Murat ARMAČAN, 

Kaan DERİCİOČLU, Didem ÇAPA, Mustafa TONER ile Komite 

Üyeleri Mehmet BALIKÇIOČLU, Erol ATA, Zeynep KÜRKLÜ ile 

Sektör 1 Şube Personeli katılmıştır. Asli Jüri Üyelerinin ortak 

kararı ile şartnamedeki değerlendirme kriterleri çerçevesinde 

yapılan seçimler sonucunda 2. aşamaya toplam 189 tasarım 

kalmıştır. 

 

ORTA ANADOLU MOBİLYA, KAČIT VE ORMAN 
ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİČİ FAALİYETLERİ 

ULUSAL MOBİLYA TASARIM YARIŞMASI 
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 04 Eylül 2023 tarihinde 2. Aşama Seçici Kurul Toplantısı yapılmış 

olup 33 tasarım ödüle layık görülmüştür.  

 
Yarışmanın ödül töreni 29 Eylül 

2023 tarihinde Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Konferans 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. Bu 

yıl 1.048 tasarım ile başvuruda 
bulunulan yarışmada 33 

tasarımcı ödüllendirilmiştir. 

Akademisyenler ve profesyonel 
tasarımcılar, ön lisans-lisans 

öğrencileri, ilkokul, ortaokul ve lise 

öğrencilerinin, ev, ofis, mutfak-

banyo ve akıllı mobilyalar 
kategorilerinde             başvurduğu       

14. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması’nın ödül töreni, İstanbul Vali 

Yardımcısı Dr. M. H. Nail ANLAR, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Sayın Mustafa GÜLTEPE, Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman 

Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın A.Tahsin ATA 

ve sektörün önde gelen isimlerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Ödül 
veren sponsor firmalar arasında Atagür, Bürotime, Erpa, Ersa, Gentaş, 

Kastamonu Entegre, Lazzoni, Madeş, Mikodam,  Nurus-Nurettin Usta, 

Emo Home, Sun-Ka ve Öz-Tem yer almıştır. 
 



4  
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 12. ve 13. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışmalarında dereceye 

giren yarışmacılardan gerekli şartları sağlayan ve Bakanlık 

tarafından uygun görülen 5 yarışmacı 2008/2 Sayılı Tasarım 

Desteği Hakkında Tebliğ kapsamında Milano-İtalya’daki Domus 
Academy okuluna 1 yıllık master eğitimine gönderilmiştir. 
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 31 Ocak-02 Şubat 2023 tarihleri arasında Las Vegas/ABD’de 

düzenlenen KBIS Fuarı’na Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, 
Başkan Yardımcıları Levent ÖZTEKİN ve Orhan KAHRAMAN ile 

Yönetim Kurulu Üyesi Cihat ÇAKIR katılmıştır. Aynı zamanda Los 

Angeles Ticaret Ataşesi Ali Said DOLU ziyaret edilerek görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.  
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 19-21 Şubat 2023 tarihleri arasında Sharjah/Birleşik Arap 

Emirlikleri’nde düzenlenen “Paper One Show Fuarı”na bir info stand 
ile katılım gerçekleştirilmiştir. Fuara Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, Başkan Yardımcısı Levent ÖZTEKİN, 

Sektör 1 Şube Müdürü Ayfer KOCA ve Uzman Yardımcısı Burçak 
GÖKMEN katılmıştır. 

 

       

 
 

 09-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında Köln/Almanya’da düzenlenen 

“Interzum Köln Fuarı”na bir info stand ile katılım gerçekleştirilmiştir. 
Fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, 

Musahip Üye Eralp ATA, Yönetim Kurulu Üyeleri Cihat ÇAKIR ve 
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Hüseyin GÜLER ile Sektör 1 Şubesi Uzman Yardımcıları Burçak 

GÖKMEN ve Kerem DEMİRCAN katılmıştır. 
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 20-24 Kasım 2023 tarihlerinde Sektör Kurulu toplantılarında alınan 

karar çerçevesinde, Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

organizatörlüğünde 4 Birliğin (AKİB, EİB, İİB, OAİB) ortak katılımıyla 

Moskova’da gerçekleştirilen “MEBEL 2023 Fuarı"na ortak bir info 
stantla katılım sağlanmış olup söz konusu fuara Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı A. Tahsin ATA ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Levent ÖZTEKİN katılmıştır. 
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 02 Ekim 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, TİM   

organizasyonu ile T.C. Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT 

ve TİM Başkanı Sn. Mustafa GÜLTEPE’nin katılımlarıyla Doha’ya 
yönelik tüm sektörleri kapsayan genel nitelikli ticaret heyeti 

düzenlenmiştir. Söz konusu heyete Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Üyesi Cihat ÇAKIR katılım sağlamıştır. 

 27-28 Ekim 2023 tarihleri arasında T.C. Ticaret Bakanlığı 

koordinasyonu, TİM organizasyonu ile T.C. Ticaret Bakanımız Sn. 

Prof. Dr. Ömer BOLAT ve TİM Başkanı Sn. Mustafa GÜLTEPE’nin 
katılımlarıyla Kahire’ye yönelik tüm sektörleri kapsayan genel 

nitelikli ticaret heyeti düzenlenmiştir. Söz konusu heyete Birliğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent ÖZTEKİN 
katılmıştır.  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

TİCARET HEYETLERİ 
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 06 Nisan 2023 tarihinde Birliğimizin 2022 yılı Olağan Genel Kurul 

toplantısı Genel Sekreterlik binasında düzenlenmiştir. Genel Kurul 

sonrasında katılımcılara iftar yemeği verilmiştir. 
 

 
 

 07 Haziran 2023 tarihinde Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Seyit 

ARDIÇ’a yönelik gerçekleştirilen ziyarete Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA ile Genel Sekreter Musa DEMİR 
katılmıştır.   

           
 

DİĞER FAALİYETLER 



12  

 
 
 

 Mobilya; kağıt ve karton; ağaç ve ahşap eşya sektörlerinin ABD 

özelinde iş geliştirme ve ihracat hacmini artırma çalışmaları 
kapsamında ihtiyaç duyduğu stratejinin oluşturulması ve pazara giriş 

için gerekli prosedürleri ile rakip analizlerini içeren bir el kitabı 

hazırlanmış ve üye firmalarımıza iletilmiş, ayrıca   web sayfamızda 
yayınlanmıştır. 

  

                 

                

 Firmalarımıza ihracat pazarlarını çeşitlendirmek ve ihracatlarına 
süreklilik kazandırmak amacı ile pazar araştırması, hedef pazar-

rakip analizi ve dış ticarette istihbarat desteği sağlamak amacıyla 

Yönetim Kurulu tarafından OMKO Dış Ticaret İstihbarat Merkezi 
(OMKO DTİM)’nin kurulmasına karar verilmiştir.  Bu   kapsamda   

Birlik personeli, Danışman Yaman KOÇ tarafından eğitim almıştır. 

OMKO DTİM, OMKO bünyesinde yer alan üye firmaların ihracat 
kapasitelerini artırmaları ve alternatif pazarları keşfetmeleri amacıyla 

hizmet vermek üzere kurulmuş bir merkezdir. Merkezin temel amacı, 
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Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sanayi alanında hizmet veren 

ihracatçı firmaların ihracatını arttırmak, firmaların daha fazla gelir 
elde etmesini sağlamak ve ekonomik büyümeye destek olmaktır. 

OMKO DTİM, ihracatçı firmalara “Hedef Pazar Araştırması, Hedef 

Müşteri Danışmanlığı, Hedef Müşteri Konşimento Danışmanlığı, 
Nokta Atışı İhracat Danışmanlığı, Hedef İthalat Pazar Araştırması, 

Hedef İthalatçı Danışmanlığı, Hedef İthalatçı Konşimento 

Danışmanlığı, Nokta Atışı İthalat Danışmanlığı” hizmetlerinin 

verilmesini amaçlamaktadır. Bu hizmetler ‘’ITC TradeMap’’, 
“TENDATA” ve “D&B Hoovers” “Report Linker” gibi bilgi

 merkezlerinden çekilen veriler ve bilgiler ile sağlanmaktadır. 

ITC TradeMap: Belli bir üründe ithalat ve ihracat verilerine ülkeler 

ve zaman aralıkları bazında ulaşmanın yanı sıra ülkelerin ithalat ve 

ihracat göstergelerinin incelendiği ve vergi oranlarına ulaşılabilen bir 
veri tabanıdır. 

Tendata: Potansiyel ithalatçıların ve ihracatçıların geçmiş ithalat 

ve ihracat bilgilerine (konşimento) erişimi sağlamaktadır. Dünya 

üzerinde belli ülkeler belli konşimento verilerini paylaşmaktadır. 

D&B Hoovers: Birçok ülkede yer alan firmaların bilgisini, firma 

yönetici bilgilerini, firma çalışan ve ciro bilgilerini, firma iletişim 
bilgilerini içeren bir veri tabanıdır. 

Report Linker: Sektör raporları ve pazar istatistiklerini sunan 

veri tabanıdır. 

 
OMKO DTİM kapsamında aşağıdaki faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir: 

 

 Firmalara danışmanlık hizmeti verilebilmesi için D&B 
Hoovers, Tendata ve Report Linker veri tabanlarına üyelik 

yaptırılmıştır. 

 

 31 Mayıs 2023 tarihinde OMKO Dış Ticaret İstihbarat 

Merkezi Danışmanlık toplantıları başlamıştır.  

 

 09 Haziran 2023 tarihinde; OMKO Dış Ticaret İstihbarat 

Merkezi eğitimleri kapsamında katılımcı firmalarımız ile 

toplantılar gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantılara 

Uzman Yardımcıları Burçak GÖKMEN ve Kerem DEMİRCAN 
katılmıştır. 

 

 
 

 

 
 



14  

 28 Eylül 2023 tarihinde, 

Kastamonu Entegre KEAS Konsept 
Stüdyo/İstanbul’da Birliğimizin Eylül 

ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 09 Ekim 2023 tarihinde Ege İhracatçı Birlikleri tarafından 
düzenlenen Ezber Bozan Tasarım Yarışması’nın ödül törenine 

Yönetim Kurulu ve Komite Üyemiz Melih GÜN katılım sağlamıştır. 
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 17 Kasım 2023 tarihinde 15. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışmasına 

ilişkin hazırlık toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
 

 08-10 Aralık 2023 tarihlerinde Antalya’da Birliğimizin üyelerinin 

katılımlarıyla Üye Buluşması etkinliği düzenlenmiştir. 60’tan fazla 
katılımcının yer aldığı etkinlikte Ekonomist Fatih KERESTECİ, 

Danışman ve Televizyon Programcısı Polat DOĞRU ve Genel 

Sekterliğimiz bünyesinde bulunan Devlet Yardımları ve Kayda Bağlı 
İhracat Şubesi Personelleri tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir.  
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 Ocak ayında yayınlanan Nasıl Bir 

Ekonomi Gazetesi’ne ilan verilmiş ve 
Yönetim Kurulu Başkanımız A. Tahsin 

ATA ile röportaj yapılmıştır. 
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 Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi’ne 27 Haziran ve 20 Kasım tarihlerinde 

yayımlanmak üzere, Birliğimiz ile ilgili çalışmalar yapılmış ve ilan 
verilmiştir. 

 

     

 

 Ekonomi Gazetesi 29 Ekim, 30 Ağustos özel sayıları için ilan 

verilmiştir. 

 
 

                     
 

 Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri 
gerçekleştirilmiştir. 
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 TİM’in İlk 1000 İhracatçı Araştırması 2022 yılı listesinde yer alan 
Birliğimiz üyesi firmalara sertifika verilmiştir. 

 

                
 

 2023 yılında Birliğimiz üyesi 59 üyemizin hususi pasaport 

başvuruları yapılmış ve onaylanmıştır. 

 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 2016/14 sayılı Genelgesi 
uyarınca; ihracatı yapılmış ürünlere ait gümrüklerden firma bazında 

alınan kıymet tespitine ilişkin 3 adet talep Yönetim Kurulumuzca 
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görüşülmüş ve nihai görüş ilgili Gümrük Müdürlüğüne 

gönderilmiştir. 

 
 2023 yılında İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ 

(İhracat:2006/7) Tebliğ kapsamında GTİP 4403, 4407 ve 4408 için 

8.287 adet başvuru sonuçlandırılmıştır. 
 

 

 

2022 Yılı Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması: 02 Ocak 2023 

tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOČAN’ın 
teşrifleriyle Hilton İstanbul Bosphorus/İstanbul’da yapılan basın 

toplantısına Genel Sekreter Musa DEMİR katılmıştır. 

 

Türk Yapı Malzemeleri Komitesi Toplantıları: Sekretaryası İstanbul 

Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından 

yürütülen ve sektör sorunlarını çözmek ve çözüm önerilerini görüşmek, 
sektörün tanıtım faaliyetlerini değerlendirmek ve Türk Yapı Malzemeleri 

ihracatının ve marka algısının yaygınlaştırılması için görüş alışverişinde 

bulunmak amacıyla kurulan Türk Yapı Malzemeleri Sektör Komitesi’nin 

 

 10 Ocak 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen toplantısına 

Sektör 1 Şubesi Uzman Yardımcısı Burçak GÖKMEN ÖZERDEM 
katılmıştır. 

 

 04 Mayıs 2023 tarihinde Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliğinde yapılan toplantıya Birlik personeli katılmıştır.  

 

TİM-TEB Girişim Evi Start Up Programı Jüri Toplantısı: 22 Şubat-02 

Mart 2023 tarihleri arasında geçekleştirilen 2023 yılı 1. Dönem 
Toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER 

katılmıştır.  

 
Paydaş Analizi Çalışma Grubu" Anket Çalışması: Orman Genel 

Müdürlüğü tarafından 2024-2028 yılı Stratejik Plan hazırlıkları 

kapsamında oluşturulan ürün ve hizmetlerin değerlendirilmesi amacıyla iç 

ve dış paydaşların görüşlerini almak üzere hazırladığı anket çalışmasına 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan 

KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER ve Denetim Kurulu 

Üyesi Sedat AKSAKALLI katılmıştır. 

 
İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi’nin Genel Kurul Toplantısı:  

10 Mart 2023 tarihinde yapılan Genel Kurul toplantısına Genel Sekreter Musa 

DEMİR katılmıştır. 

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE 

KONFERANSLAR 
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TİM Tarım Kurulu Toplantısı: 15 Mart 2023 tarihinde online olarak 
gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

A.Tahsin ATA katılmıştır. 

 
TOBB Orman Ürünleri Meclis Toplantısı: 20 Mart 2023 tarihinde 

İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Üyesi Hüseyin GÜLER katılmıştır. 

TİM Genişletmiş 
Başkanlar Kurulu 

Toplantısı: 30 Mart 

2023 tarihinde 
Ticaret Bakan 

Yardımcılarımız Sn. 

Rıza Tuna TURAGAY 
ve Sn. Özgür Volkan 

AĞAR’ın 

katılımlarıyla TİM 

Dış Ticaret 
Kompleksi’nde Türk 

Ticaret Bankası’nın 

İGE A.Ş. tarafından 
satın alınması ile 

ilgili görüş alışverişinde bulunulması amacıyla düzenlenen toplantıya 

Birliğimizi temsilen Yönetim   Kurulu   Başkanı A. Tahsin ATA ve Genel 
Sekreter Musa DEMİR katılmıştır. 

 

Dış Ticaret Rakamları 

Basın Açıklaması 
Toplantısı: 04 Nisan 2023 

tarihinde Ticaret Bakanı 

Sayın Mehmet MUŞ ve TİM 
Başkanı Sayın Mustafa 

GÜLTEPE’nin teşrifleriyle 

Ticaret Bakanlığı Konferans 

Salonunda düzenlenen 
toplantıya Birliğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanı A.Tahsin ATA 
katılmıştır.   

 

 
Yeni Nesil İhracat Destekleri – URGE Projeleri Eğitim Programı: 13 

Nisan 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 

toplantıya Birliğimizi temsilen Uzman Yardımcısı Kerem DEMİRCAN 
katılmıştır. 

 

Orman Ürünleri Tedarikinde Sürdürülebilirlik ve Sertifikalandırma 

Çalıştayı: 25 Nisan 2023 tarihinde ormancılık konusundaki gelişmeleri 
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değerlendirmek, sürdürülebilir orman yönetiminin en önemli araçlarından 

birisi olan orman sertifikasyonunu gözden geçirmek ve orman ürünleri 
tedarikinde gittikçe önem kazanan endüstriyel plantasyonlar hakkında 

uygulamaları paylaşmak amacıyla çalıştay düzenlenmiştir. Söz konusu 

çalıştaya Birliğimizi temsilen Orhan KAHRAMAN, Hüseyin GÜLER ve 
İsmail BİÇER katılmıştır. 

 

İnovaLİG 2023 Toplantısı: 25 Nisan 2023 tarihinde İnovaLİG 2023’e 
ihracatçı firmalarımızın davet edilme süreçlerinin daha iyi aktarılabilmesi 

adına TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

toplantıya Birliğimizi temsilen Uzman Yardımcısı Kerem DEMİRCAN 
katılmıştır. 

 

İGE A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı: 28 Nisan 2023 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
A.Tahsin ATA katılmıştır. 

 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektör Kurulu Toplantıları:  
 

 25 Mayıs 2023 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantıya 

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, Yönetim 

Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER ve Sektör 1 Şube Müdürü Ayfer KOCA, 
Uzman Yardımcıları Burçak GÖKMEN ve Kerem DEMİRCAN 

katılmıştır.  

 

 24 Ağustos 2023 tarihinde sektörümüzün önümüzdeki dönem 

projeksiyon ve projelerinin belirlenmesini teminen, T.C. Ticaret 

Bakanlığı bürokratlarının da katılımı ile İstanbul’da gerçekleştirilen 
toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Levent ÖZTEKİN, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER, Yönetim 

Kurulu Üyesi Ali Kemal OCAKLI ve Uzman Yardımcısı Burçak 

GÖKMEN ÖZERDEM katılmıştır.  
 

 15 Eylül 2023 tarihinde Sektör Kurulu’nun 24.08.2023 tarihli 

toplantısında mutabık kalınarak alınan karar uyarınca; Turquality 
kapsamında proje çalışmaları başlatılmasına ve proje takvimini ile yol 

haritasını belirlemek üzere, mobilya grubu ve kağıt grubu toplantıları 

online olarak düzenlenmiştir. Söz konusu toplantılara Birliğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent ÖZTEKİN, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin GÜLER ve Ali Kemal OCAKLI 

katılmıştır. 

 

 14 Kasım 2023 tarihinde, Sektör Kurulu tarafından düzenlenen 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektörü Sürdürülebilirlik Eylem 

Planı Proje Açılış Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA,  
Yönetim Kurulu Üyesi Cihat ÇAKIR katılmıştır. 

 

 18 Aralık 2023 tarihinde İİB, OAİB, EİB ve AKİB iş birliğinde 

yürütülmekte olan Mobilya Sektörü Turquality Projesi kapsamında, 
projenin metodolojisinin belirlenmesi, içeriğinin istişare edilmesi ve 
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stratejisinin oluşturulması adına hizmet alınacak firmalarla 

görüşülmesi amacıyla online bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA ve Sektör 1 Şubesi Müdürü 

Ayfer KOCA ve Uzman Yardımcısı Burçak GÖKMEN katılmıştır.  
 

 

 
 

TİM 2022 Yılı Olağan Genel 

Kurul Toplantısı: 17 Haziran 
2023 tarihinde İstanbul’da 

Renaissance Polat İstanbul 

Hotel’de gerçekleştirilen toplantıya 

Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA, 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Levent ÖZTEKİN ve 
Orhan KAHRAMAN ile Yönetim 

Kurulu Üyesi  Hüseyin 

TOSUNOĞLU ile Genel Sekreter 
Musa DEMİR katılmıştır.  

 

 
 

Orman Ürünleri Kağıt ve Mobilya Sanayi Teknik Komitesi: 11 Temmuz 

2023 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen 9. Teknik Komite 

toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan 
KAHRAMAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER katılmıştır.  

 

2028 İhracat Vizyonu Toplantısı: 27 Temmuz 2023 tarihinde 
İstanbul’da (Dış Ticaret Kompleksi Şehit Ömer Halisdemir Konferans 

Salonu’nda) 2028 İhracat Vizyonumuz kapsamında “tanıtım ve pazarlama” 

faaliyetlerinin projelendirilerek, bir takvim çerçevesinde uygulamaya 
konulmasına yönelik sürecin değerlendirileceği bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Üyesi Hüseyin GÜLER ve Genel Sekreter Musa DEMİR katılmıştır.   
 

Ankara Mobilya Üreticileri İhracatçıları Derneği (MOBİANDER) İle 

Yapılan Toplantı: 18 Eylül 2023 tarihinde Dernek Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı A.Tahsin ATA, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent 

ÖZTEKİN ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan KAHRAMAN 

katılmıştır.  
 

8. Kağıt Sempozyumu: 18-20 Eylül 2023 tarihinde, Çeşme/İzmir’de 

düzenlenen sempozyuma Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Levent ÖZTEKİN katılmıştır.  
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İhracat Vizyonu Toplantısı: 19 Eylül 2023 tarihinde Ticaret 

Bakanlığında gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Sekreter 
Musa DEMİR katılmıştır. 

 

Mobilya Sektörü İstişare Toplantısı: 26 Ekim 2023 tarihinde, T.C. 
Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Mahmut Gürcan’ın katılımları ile “Mobilya 

Sektörü İstişare Toplantısı” düzenlenmiştir. Söz konusu organizasyona 

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi İsmail BİÇER katılmıştır.  
 

 

TİM Delegeler Buluşması: 03-05 
Kasım 2023 tarihinde, Antalya’da 

gerçekleştirilen TİM Delegeler 

Buluşmasına Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin 
ATA, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Levent ÖZTEKİN ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri Cihat ÇAKIR, Eralp ATA, 
Hüseyin GÜLER, İsmail BİÇER 

katılmıştır.  

 
 

 

 
 

 

Türkiye Innovation Week: 23-25 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul Haliç 

Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen organizasyona Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Güler katılmıştır. 

 

TİM Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu 

Toplantısı: 27 Kasım 2023 

tarihinde, Ticaret Bakanımız 
Sn. Ömer BOLAT, Tarım ve 

Ormancılık Bakanımız Sn. 

İbrahim YUMAKLI, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Sn. 

Mehmet Fatih KACIR ile 

Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanımız Sn. Abdulkadir 
URALOĞLU’nun 

katılımlarıyla Ankara’da 

gerçekleştirilen toplantıya 
Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı A.Tahsin 

ATA ve Genel Sekreter Musa 
DEMİR katılım göstermiştir. 
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Sürdürülebilirlik Eylem Planı Projesi Çalıştayı: 16 Aralık 2023  

tarihinde İstanbul’da İİB, OAİB, EİB ve AKİB iş birliğinde yürütülmekte 
olan Sürdürülebilirlik Eylem Planı Projesi kapsamında Mobilya, Kağıt ve 

Orman Ürünleri sektörlerinde faaliyet gösteren, Yeşil Mutabakat sürecine 

hakim, sektörün öncü firmalarının ve tedarikçilerinin katılacağı bir çalıştay 
düzenlenmiştir. Söz konusu çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Üyesi Eralp ATA ve Hüseyin GÜLER katılmıştır. 

 
Orman Ürünleri, Kağıt ve Mobilya Sanayi Teknik Komitesi 

(ORKAMOTEK) Toplantısı: 20 Aralık 2023 tarihinde Orman Ürünleri, 

Kağıt ve Mobilya Sanayi Teknik Komitesi tarafından online olarak 
düzenlenen toplantıya Sektör 1 Şubesi Uzman Yardımcıları Burçak 

GÖKMEN, Selin ALTUNBOĞA ve Ömer Faruk ÇENET katılmıştır. 

 

AB Ormansızlaşmasının Önlenmesi Tüzüğü Hakkında Toplantı: 25 
Aralık 2023 tarihinde AB Ormansızlaşmasının Önlenmesi Tüzüğü 

kapsamında 30 Aralık 2024 tarihinden itibaren zorunlu hale gelecek olan 

AB’ye ahşap ve mobilya gibi ahşap ürünlerin ihracatında özen 
yükümlülüğü beyanı kapsamında, önümüzdeki dönemde atılması ön 

görülen adımları ele almak üzere Ticaret Bakanlığı tarafından kamu ve özel 

sektörün katılımlarıyla bir çevrim içi toplantı düzenlenmiştir. Söz konusu 
toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Tahsin ATA ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Orhan KAHRAMAN ve Sektör 1 Şubesi 

Uzman Yardımcıları Burçak GÖKMEN, Selin ALTUNBOĞA ve Ömer Faruk 
ÇENET katılmıştır.   

 

 

 

 

 

 Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliği organizasyonunda, Avustralya’da yerleşik, taşımacılık 

sektöründe faaliyet gösteren “Aset Services” firması yetkililerinin 

katılımı ile 16-20 Ocak 2023 tarihleri arasında Alım Heyeti Programı 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından 02 Şubat 
2023 tarihinde, çevrim içi olarak gerçekleştirilen, “TÜBİTAK Operasyon 

Koordinasyon Birimi Yetkilileri ile Ufuk Avrupa” Eğitim Programı’na 

Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır. 

 
 Ticaret Bakanlığı 

koordinasyonunda düzenlenen "Yeni 

Nesil İhracat Destekleri ve 
Prefinansman Modeli Tanıtım ve 

Bilgilendirme Programı", 16 Şubat 

2023 tarihinde Ankara Ticaret Odası 
Meclis Salonu'nda 350 kişinin katılımı 

ile gerçekleştirilmiştir. Orta Anadolu 

GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ 
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İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Nihat UYSALLI'nın ve Ticaret 

Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Sayın Mehmet Ali KILIÇKAYA'nın açılış 
konuşmaları ile başlayan programda İhracat Genel Müdürlüğü Daire 

Başkanları Sayın Hasan ÖNAL, Gözde İNANERİ, Pınar ASLAN ve Ticaret 

Uzmanı Onur AKGÜL tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir. 
Sunumlarının ardından Türk Eximbank İç Anadolu Bölge Müdürü 

Sayın Funda BAYDAR YAZAN Eximbank hizmetlerini detaylı bir şekilde 

anlatan bir sunum yapmıştır. Son olarak İhracatı Geliştirme A.Ş. Genel 
Müdürü Sayın Kasım Akdeniz sunumunda İGE A.Ş.’nin çalışmaları ve 

hizmetlerini anlatmıştır. Program boyunca fuaye alanına kurulan 

masalarda Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü ve Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği uzmanları tarafından 

katılımcıların konuya ilişkin soruları cevaplandırılmıştır.  

 

 T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, TİM ve Orta Anadolu İhracatçı 
Birlikleri organizasyonu ile 19–

22 Şubat 2023 tarihleri 

arasında Tayland'a yönelik tüm 
sektörleri kapsayan Genel 

Nitelikli bir Ticaret Heyeti 

gerçekleştirilmiştir. Gıda ve gıda 
takviyeleri, hububat, kimyasal 

hammaddeler, tıbbi ilaçlar, 

elektrik–elektronik, mücevher ve 
su ürünleri sektörlerinde faaliyet 

gösteren Türk ihracatçı firmalar 

ile Taylandlı iş insanlarını bir 

araya getiren heyette genel nitelikli iş 

görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Orta 
Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliği Koordinatör Başkanı 

Nihat UYSALLI başkanlığında 
Bangkok şehrini kapsayan heyete; 

Tayland tarafından 30’u aşkın firma 

katılmış olup, 50’den fazla ikili iş 
görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
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 Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve TİM organizasyonunda Sverdlovsk 

bölgesinde yerleşik çeşitli sektörlerde iştigal eden firmaların 
yetkililerinin katılımıyla 22-24 Mart 2023 tarihleri arasında Sverdlovsk 

Bölgesi Özel Nitelikli Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. 

 
  22 Mart 2023 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 

organizasyonu ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) katkılarıyla 

çevrimiçi olarak “TİM Bölgesel Sürdürülebilir İhracat Seferberliği İç 
Anadolu Eğitim Programı” 

düzenlenmiştir.  Tüm gün 

süren eğitim programı, 
Vahap MUNYAR 

moderatörlüğünde Dışişleri 

Bakan Yardımcısı, AB 

Başkanı ve Büyükelçi Sayın 
Mehmet Kemal BOZAY, TİM 

Başkanı Sayın Mustafa 

GÜLTEPE ve Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri 

Koordinatör Başkanı Nihat 

UYSALLI’nın açılış 
konuşmaları ile başlamıştır. Açılış konuşmalarının ardından, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Dışişleri 

Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu tarafından “çevre ve iklim değişikliği” alanında yürütülen 

uygulamalar ve destek programlarının anlatıldığı sunumlar 

gerçekleştirilmiş, sonrasında OAİB üyesi farklı sektörlerden 6 firmanın 

sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm ile ilgili “iyi uygulama örnekleri”nin 
paylaşıldığı bir panel düzenlenmiştir. Ardından Türk Standartları 

Enstitüsü tarafından ihracatçı firmaların “sera gazı hesaplama”larına 

yol gösterecek bir sunum gerçekleştirilmiştir. İklim değişikliği sürecinde 
“florlu sera gazlarının kullanımı ve güncel gelişmeler”in anlatıldığı iki 

sunumun ardından, programın son bölümünde Türkiye’deki “tek yeşil 

OSB” olan ASO 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesi yeşil OSB olma 
süreçlerini ve bu kapsamda yürüttükleri çalışmaları katılımcılarla 

paylaşmıştır. 

 
 Ticaret Bakanlığı’nın “Yeni 

Nesil İhracat Destekleri ve Dış 

Ticaret Eğitim Programı” 

kapsamında Genel 
Sekreterliğimizin ev sahipliği ile 

18 Mayıs 2023 tarihinde 

Konya’da bir organizasyon 
gerçekleştirmiştir. OAİB 

Koordinatör Başkanı Nihat 

UYSALLI’nın açılış konuşmasını 
yaptığı eğitim programına Genel 

Sekreter Musa DEMİR de iştirak 

etmiştir.  
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 18 Ağustos 2023 tarihinde, 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliği tarafından 

çevrim içi olarak gerçekleştirilen, 
“Uluslararası Küresel Firmalara 

İhracat Yapma Olanağı Sağlayan 

Küresel Tedarik Zinciri ve İstihdam, 
Makine ve Yazılım Desteği Sağlayan 

Tasarım Proje Desteği” Eğitim 

Programında T.C. Ticaret Bakanlığı Uzmanları ve OAİB Genel 
Sekreterliği Uzmanları tarafından sunum yapılmıştır. Söz konusu 

eğitim programına Genel Sekreterliğimiz personeli katılmıştır. 

 
 22 Ağustos 2023 tarihinde, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi 

(UR-GE) Projeleri’ne ilişkin olarak Birliğimiz üyelerine yönelik 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiş olup söz konusu toplantıda 

Ticaret Bakanlığı temsilcisi olarak Uzman Deniz TUNCEL, başarılı proje 
örneklerini anlatmak üzere TSUAB UR-GE Proje Uzmanı Ebru ERKAN 

ve İhracat Uygulamaları, Üyelik ve Devlet Yardımları-3 Şubesi Şefi 

Ayşegül URGANCIOĞLU bilgilendirme sunumu gerçekleştirmiştir. 
 

 T.C. Ticaret Bakanlığı Koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 

ve Orta Anadolu İhracatçı 
Birlikleri (OAİB) 

organizasyonunda 10-13 Ekim 

2023 tarihleri arasında Bahreyn 
(Manama)’e yönelik yönelik tüm 

sektörleri kapsayan Genel Nitelikli 

bir Ticaret Heyeti 

gerçekleştirilmiştir. Heyet 
katılımcısı firmalarımız için ikili iş 

görüşmeleri eşleştirme hizmeti 

“Crescendo Worldwide” 
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firmasından alınmıştır. Açılış konuşmaları sonrasında başlayan B2B iş 

görüşmelerinde, 17 Türk firmamız ile 212 yabancı firma ve kurumlar 
arasında 400’e yakın ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.  Heyet 

kapsamında Bahreyn İş Adamları Derneği ve Manama Büyükelçiliğimiz 

ziyaret edilmiştir.  
 

 
 
 

 T.C. Ticaret Bakanlığı 

Koordinasyonu, Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Orta 

Anadolu İhracatçı Birlikleri 

(OAİB) organizasyonunda 20-23 

Kasım 2023 tarihleri arasında 

Tunus (Tunus)’a yönelik tüm 

sektörleri kapsayan Genel 

Nitelikli bir Ticaret Heyeti 

düzenlenmiştir. Ticaret 

heyetimize Tekstil ve Hazır 

Giyim, Yazılım, 

Telekomünikasyon, 

Danışmanlık, İnşaat ve Yapı 

Malzemeleri, Makine ve 

Aksamları, Tıbbi Malzeme ve 

Cihazlar, Mobilya Kâğıt ve 

Orman Ürünleri, Kimyevi 

Maddeler, Gıda, Dayanıklı 

Tüketim Mamulleri olmak üzere 19 farklı sektörde faaliyet 

gösteren 32 ihracatçı firmamız 42 temsilcisi ile katılım 

göstermiştir. 21 Kasım 2023 tarihinde heyet organizasyonu Açılış 

Konuşmaları Mövenpik Du Lac Tunis Otelinde Grand Salon 1’de 

başlamış, sırasıyla Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör 

Başkan Yardımcısı ve Heyet Başkanı Sayın Mehmet ŞANAL, Tunus 
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Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Mounir MOUAKHAR, FIPA 

Tunisia-Yabancı Yatırım Teşvik Ajansı Direktörü Sayın Thouraya 

KHAYATI, T.C. Tunus Ticaret Müşaviri Sayın M. Emre SEMİZ’in 

hitapları ile son bulmuştur. Açılış konuşmaları sonrasında 

başlayan B2B iş görüşmelerinde yabancı firma ve kurumlar 

arasında 300’den fazla ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

 

 Her ay sonunda Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, Genel 

Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştigal alanı bazında Genel 
Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere istatistiki veri çalışmaları 

yapılmıştır. 

 
 Üyelerimiz tarafından talep edilen ihracat bilgileri, TMO Raporları vb. 

bilgiler kendilerine iletilmiştir. 

 
 OAİB web sitesi tamamen yenilenmiştir. 

 

 OAİB Dijital sistemi üzerine TMO Yazısı modülü eklenmiştir.  

 
 Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim 

ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 
 TİM ve diğer Genel Sekreterlikler ile beraber SAP yerine yeni bir ERP 

projesine başlanmış olup gerekli hazırlıklar yapılmıştır.  

 
 SAP Sistemi ile ilgili oluşan sorunlar giderilmiş, kullanıcılara gerekli 

destek sağlanmış, yeni sunucu, depolama ve network altyapısı alımı ve 

firewall yenileme işlemi yapılmıştır. 
 

 Yeni vezir (EBYS) sunucusuna geçilmiş olup kullanıcılar tarafından 

kullanılmaya başlanmıştır. 

 
 Genel Sekreterliğimiz tarafından düzenlenen eğitimler için kullanılacak 

görseller hazırlanmıştır. 
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 Genel Sekreterliğimiz sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve 
güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.  

 

 Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 
duyurular üye firmalarımıza sirküle edilmiştir. 

 

 Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 
hususunda firmalara ve ayrıca Yönetim Kurulu kararlarının üyeler 

tarafından elektronik imza ile imzalanabilmesi için üyelere gerekli 

destek verilmiştir. 
 

 DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 

getirilmiştir. 

 
 Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, DEİK ve İhracatçı 

Birliklerinden gelen firmalara duyurulması istenen yazılar hazırlanarak, 

Genel Sekreterliğimiz web sayfasına eklenip ve firmalarımıza duyuruları 
yapılmıştır.  

 

 Genel Sekreterlik bünyesinde kullanılmak üzere bilgisayar alımı ve 
kurulumları gerçekleştirilmiştir. 

 

 Genel sekreterlik hizmet binası tadilat ve bakım işleri 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 Genel Sekreterlik hizmet aracı alım ve satış işlemleri 

gerçekleştirilmiştir.   
 

 Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren sektörlere ait üye 

firmalarımızın e-mail adres listelerinde güncellemeler yapılmıştır. 
 

 Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren sektörlere ait yeni 

üye olan firmalarımızın haftalık olarak e-mail adreslerini eklenerek 
listeler güncellenmiştir.  

 

 Eğitim duyurularının hazırlanarak firmalarımıza duyurulması 
gerçekleştirilmiştir.  
 

 2019 yılında başlayan İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport 

Uygulaması kapsamında, 2023 yılında 753 üyemizin hususi pasaport 

başvuruları ön incelemesi yapılıp ilgili Ticaret Bakanlığı Bölge 
Müdürlüklerine gerekli dokümanları gönderilmiştir. Söz konusu 

başvuruların İhracatçı Birliklerimize göre dağılımı aşağıda yer 

almaktadır. 
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SEKTÖRLER 2019 2020 2021 2022 2023 

Makine ve Aksamları 423 239 531 351 359 

Çimento, Cam, Seramik 109 50 124 57 81 

İklimlendirme Sanayi 94 40 96 68 64 

Demir ve Demir Dışı Metaller 78 60 106 90 80 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar 70 35 64 57 52 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 44 28 46 36 59 

Savunma ve Havacılık Sanayi 15 46 30 61 48 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 11 6 13 8 10 

TOPLAM 844 504 1.010 728 753 

 

 Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, 

gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), 

belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet 
yardımları dış ticarette karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, 

ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında talepleri 

karşılanmakta ve dış ticaretle ilgili tüm sorular 
cevaplandırılmaktadır. 

 

 2023 yılında Genel Sekreterliğimizce ihracatçılarımıza yönelik olarak 

genelde çevrim içi (online) dış ticaret, kişisel gelişim ve ülke 
bilgilendirme toplantılarıyla ilgili 52 eğitim programı düzenlenmiş ve 

bu eğitim programlarına (51 Dış Ticaret Eğitimi, 1 Kişisel ve 

Kurumsal Gelişim Eğitimi) 8.662 firma temsilcisi katılmıştır. Ayrıca 

08 Kasım 2023 tarihinde başlayan ve 07 Şubat 2024 sonuçlanan, 14 
haftalık 2023-2024 Dönemi OAİB Genel Sekreterliği Dış Ticaret 

Uzmanı Yetiştirme Programı kapsamında katılımcılara Katılım 

Belgeleri gönderilmiştir. 
 

 

 

EĞİTİM KATEGORİLERİ 

2021 2021 2022 2022 2023 2023 

Eğitim 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Eğitim 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Eğitim 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

OAİB Dış Ticaret Eğitimleri 70 15.213 99 14.583 51 8.470 

OAİB Kurumsal ve Kişisel 
Gelişim Eğitimleri 

13 1.338 9 1.102 1 192 

Ülke Bilgilendirme Toplantıları 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM EĞİTİM SAYISI- 
KATILIMCI SAYISI 

83 16.551 108  15.685 52  8.662 

 

 OAİB web sitesi (www.oaib.org.tr) ve OAİB eğitim web sitesi 
(https://egitim.oaib.org.tr/) içerik yönetimi gerçekleştirilmiştir. 
 

 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve 

sonuçlandırılmasını sağlayan ve 01.01.2021 tarihi itibariyle kullanıma açılan 
Destek Yönetim Sistemine (DYS) kayıt için Genel Sekreterliğimize 2023 yılı 

içerisinde 1.763 adet yeni firma müracaatı ve kaydı yapılmış ve 5.571 firmanın 
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revize DYS kayıt işlemi gerçekleştirilmiştir.  

 
Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen 

geliştirme, güncelleme ve iyileştirme çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

  2023 

İşlemi Yapılan Yeni DYS Kaydı 
1.763 

Revizesi Yapılan DYS Kaydı 
5.571 

Toplam 
7.334 

 

 
 

 

 ‘’5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’’ kapsamında 
“Pazara Giriş Belgesi Desteği ve Küresel Tedarik Zinciri Destekleri”ne 

yönelik Genel Sekreterliğimize 556 adet destek müracaatı alınmış ve 

453 adet dosyanın işlemi 2023 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak 
ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara 

bildirilmiştir. 

 5973 sayılı Karar Küresel Tedarik Zinciri Desteği kapsamında 
Ticaret Bakanlığı tarafından küresel tedarik zinciri yetkinlik projesi 

onaylanan 21 adet firma bulunmaktadır.  

 
 

KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİ 
(MAKİNA, EKİPMAN, DONANIM, YAZILIM, SERTİFİKASYON, EĞİTİM, DANIŞMANLIK) 

Sıra Firma Adı  Destek Tarih Aralığı 

1 Ada Cam San. ve Ticaret Ltd. Şti. 12.01.2022-12.01.2024 

2 Güven Soğutma Üniteleri San. ve Tic. A.Ş. 12.01.2022-12.01.2024 

3 
Refkar Soğutma ve Isı Transfer Cihazları San. ve Tic. Ltd. 
Şti.  

12.01.2022-12.01.2024 

4 Pimsun Mak. Oto San. İç ve Dış Tic. A.Ş.  11.04.2022-11.04.2024 

5 Tusaş-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. 21.06.2022-21.06.2024 

6 Şişecam Otomotiv A.Ş.  19.07.2022-19.07.2024 

7 Hidroforce Hidrolik Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.  16.12.2022-16.12.2024 

8 Güven Pres Döküm San. ve Tic. Ltd. Şti.  23.03.2023-23.03.2025 

9 Hema Endüstri A.Ş.  23.03.2023-23.03.2025 

10 
Hidkom  Müh. Mümessillik Taah. Mak. San. ve Tic. Ltd. 
Şti.  

17.11.2022-17.11.2024 

11 Akdaş Döküm San. ve Tic. A.Ş.  05.04.2023-05.04.2025 

PAZARA GİRİŞ BELGESİ DESTEĞİ VE KÜRESEL 

TEDARİK ZİNCİRİ DESTEKLERİ” ÇERÇEVESİNDE 
SAĞLANAN DESTEKLER 
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12 Aksöz Makina San. Ve Tic. Ltd. Şti.  21.06.2022-21.06.2024 

13 Akcan Dişli San. ve Tic. A.Ş.  05.05.2023-05.05.2025 

14 Arnikon Mühendislik A.Ş.  04.05.2023-04.05.2025 

15 Mim Müh. İnş. Çelik End. San. ve Tic. A.Ş. 13.06.2023-13.06.2025 

16 Çelik Dişli Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 13.06.2023-13.06.2025 

17 Nimsan Dişli ve Makine Yedek Parça San. Tic. Ltd. Şti. 22.07.2022-22.07.2024 

18 Göker İş Makinaları San. ve Tic. A.Ş.   

19 Atalet Yapı Proje İnş. San. Tic. Ltd. Şti.   

 
KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİ 

(YURT DIŞI DEPO KİRA GİDERİ İLE DEPOLAMA HİZMET GİDERLERİ) 
 

Sıra Firma Adı  Destek Tarih Aralığı 

1 Schott Orim Cam San. ve Tic. A.Ş.  11.04.2023-11.04.2025 

2 Altan Hidrolik Mühendislik San. ve Tic. A.Ş.  11.04.2023-11.04.2025 

 

PAZARA GİRİŞ BELGE DESTEĞİ /KTZ 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 499 556 11,42% 

Sonuçlandırılan Dosya 409 453 10,76% 

Destek Tutarı (TL) 16.125,881,00 47.555.871,00 194,90% 

 

 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 
 Pazara Giriş Belge Destekleri ve KTZ kapsamında firmalarımızdan 

gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik 

talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları 
çerçevesinde değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve 

talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 

 
 Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 

Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir. 
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‘’5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’’ kapsamında ‘’Yurt İçi 

Fuar Destekleri’’ne yönelik; 
 

 25–28 Temmuz 2023 tarihlerinde düzenlenen IDEF 2023 16. 

Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı, 
 

 25–28 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenen ISK-SODEX  2023 

Uluslararası Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, Yalıtım, 

Vana, Tesisat, Su Arıtma, Yangın, Havuz ve Güneş Enerjisi 
Sistemleri Fuarı, 

 

 06–10 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenen UNICERA İstanbul 
Seramik, Banyo, Mutfak Fuarı 

 

ile ilgili olarak inceleme ve değerlendirme yapmak üzere Genel 

Sekreterliğimiz personeli gözlemci olarak görevlendirilmiş ve 
Bakanlığa sunulmak üzere ilgili fuarlara ait “gözlemci raporları” 

oluşturulmuştur.  

 
 Yurt içi fuar destekleri kapsamında Genel Sekreterliğimize 742 adet 

destek müracaatı alınmış 675 adet dosyanın işlemi 2023 yılı 

içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve 
başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir. 

 

YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Gelen Dosya 811 742 -8,51% 

Sonuçlandırılan Dosya 902 675 -25,17% 

Destek Tutarı (TL) 29.322.482,49 36.958.057,61 26,04% 

 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 
 Yurt Dışı Fuar Destekleri kapsamında firmalarımızdan gelen soru, 

görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili 

Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi 

firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. 

 
 Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel 

Sekreterliğimiz nezdinde gerekli bilgilendirme toplantıları 

YURT İÇİ FUAR KATILIMLARI ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN 
DESTEKLER 
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düzenlenmiştir. 

 

 

 

 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın birim kira, marka ve 
tanıtım destekleri çerçevesinde 2023 yılı içerisinde 739 adet destek 

müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla 

beraber 596 dosya sonuçlandırılmıştır. 
 

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 132 281   -58,33 

Gelen Dosya 551 739 34,12 

Sonuçlandırılan Dosya 404 596 47,52 

Destek Tutarı (TL) 19.746.958 55.773.062 182,4 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

 Birim kira, marka ve tanıtım destekleri çerçevesinde firmalarımızdan 

gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik 

talepler, ilgili mevzuat kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları 

çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 

 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak 
alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi 

(DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme 

çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

 Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, karşılaştıkları 
sorunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 

 

 Ticaret Bakanlığı’nın “Yurt Dışı Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Programı” 

kapsamında mal ihracatına yönelik devlet yardımları çerçevesinde Ticaret 

Müşavirliklerince/Ataşeliklerince yapılan belge onaylarında dikkat 
edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirme seminerleri verilmiştir. 

 

 Üye firmalar ile çeşitli iş birliği kuruluşlarının üyeleri için hem online 

hem de yüz yüze “yurt dışı birim, marka ve tanıtım destekleri” ile ilgili 
tanıtıcı seminerler/eğitimler düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

YURT DIŞI MARKA TESCİL DESTEĞİNE İLİŞKİN 

GENELGE, TANITIM DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE, 
BİRİM KİRA DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE 
ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 
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 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın Tasarım ve Ürün 

Geliştirme Projesi Desteğine İlişkin Genelgesi çerçevesinde tasarım 
ve ürün geliştirme projesi onaylanan ve müracaatları değerlendirilen 

54 firma ve Tasarımcı Şirket ve Tasarım Ofisi Desteğine İlişkin 

Genelge çerçevesinde müracaatları değerlendirilen 1 tasarımcı şirket 

bulunmaktadır. Söz konusu Genelgeler çerçevesinde, 2023 yılı 
içerisinde 162 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki 

yıllardan devam eden başvurularla birlikte toplam 153 dosya 

sonuçlandırılmıştır. 
 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 81 93             -59,26 

Gelen Dosya 161 162 0,62 

Sonuçlandırılan Dosya 150 153 2 

Destek Tutarı (TL) 7.788.350 13.362.696 71,6 

 

 
Sıra 
No 

Tasarım-Firma Listesi  Destek Tarih Aralığı 

1 Akdaş Döküm Sanayi ve Ticaret A.Ş. 08.08.2019-08.08.2022 

2 Akkayalar Makine San. ve Tic. Ltd. Şti. 26.03.2022-26.03.2025 

3 Argesan Kalıp San. Tic. Ltd. Şti. 05.02.2020-05.02.2023 

4 Arma Danışmanlık Mobilya Dekorasyon Mim. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 19.12.2019-19.12.2022 

5 Ars Endüstriyel Kontrol Sanayi Ticaret A.Ş. 15.09.2021-15.09.2024 

6 Astor Transformatör Enerji Turizm İnşaat ve Petrol San. Tic. A.Ş. 16.09.2020-16.09.2023 

7 Aşan Çelik Yapı Makine İnşaat Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti. 26.03.2022-26.03.2025 

8 ATC Air Trade Centre Havalandırma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 16.08.2021-16.08.2024 

9 Aytok Makine İnşaat Plastik Gıda Maddeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 05.10.2021-05.10.2024 

10 Babacan Endüstri ve Kauçuk Ürünleri İmalatı Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 31.03.2021-31.03.2024 

11 Barkom Grup Sondaj Makine ve Ekipmanları San. Tic. A.Ş. 27.09.2018-27.09.2021 

12 Bianos Mobilya A.Ş. 12.01.2022-12.01.2025 

13 Bien Banyo Ürünleri san. ve Tic. A.Ş. 05.05.2020-05.05.2023 

14 Bien Yapı Ürünleri San. Tur. ve Tic. A.Ş. 05.05.2020-05.05.2023 

15 Cenk Endüstri Tesisleri İmalat ve Taahhüt A.Ş. 05.02.2019-05.02.2022 

16 Diktaş Soğutma ve Metal İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 14.04.2021-14.04.2024 

17 Doğan Yıldız Makina Mühendislik Ltd. Şti. 05.01.2022-05.01.2025 

18 Europower Enerji Otomasyon Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 27.05.2022-27.05.2025 

19 Intecro Robotik Otomasyon Ar-Ge Mühendislik Makine San. ve Tic. A.Ş. 21.03.2022-21.03.2025 

20 
Isıso Mekatronik Mühendislik Savunma Sanayi ve İklimlendirme Sistemleri 
A.Ş. 

19.02.2021-19.02.2024 

21 İmamoğlu Soğutma Cihazları Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. 08.12.2021-08.12.2024 

22 İmay Egzoz Otomotiv Yedek Parça İnş. Turz. San. ve Tic. Ltd. Şti 16.02.2021-16.02.2024 

23 İnspital Medikal Teknoloji. A.Ş. 16.09.2020-16.09.2023 

TASARIM VE ÜRÜN GELİŞTİRME PROJESİ DESTEĞİNE 
İLİŞKİN GENELGE İLE TASARIMCI ŞİRKET VE TASARIM 

OFİSİ DESTEĞİNE İLİŞKİN GENELGE ÇERÇEVESİNDE 
SAĞLANAN DESTEKLER 
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24 Kromaş Metal ve Makina Sanayi Ltd. Şti. 05.02.2019-05.02.2022 

25 Mass Makina Sanayi İnşaat ve Ticaret A.Ş. 08.04.2022-08.04.2025 

26 Mikodam Tasarım San. ve Tic. A.Ş. 18.01.2018-18.06.2022 

27 
Miksta Paslanmaz Çelik Has. Don.Mut.Mak.Med. Cih.İm.İnş. San. ve Tic. 
Ltd. Şti. 

08.08.2019-08.08.2022 

28 Mitaş Endüstri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 21.04.2022-21.04.2025 

29 Mitaş Kompozit Plastik San. ve Tic. A.Ş. 04.06.2022-04.06.2025 

30 MTT Ahşap Dekorasyon ve İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 07.07.2017-07.07.2022 

31 Mutaş Mutfak Isıtma Sistemleri San. Paz. İnş. Turz. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 29.04.2021-29.04.2024 

32 Nergiz Dekorasyon Tasarım San. ve Tic. A.Ş. 27.01.2020-27.06.2023 

33 Nurdil Teknik Soğutma Sanayi ve Ticaret A.Ş. 22.02.2021-22.02.2024 

34 Nursaç Havalandırma ve Saç İşleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 05.01.2022-05.01.2025 

35 Öntar Tarım Aletleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 15.12.2021-15.12.2024 

36 Proda Endüstriyel Tasarım Bilişim Danışmanlık San. Tic. Ltd. Şti. 01.04.2022-01.04.2025 

37 Qua Granite Hayal  Yapı ve Ürünleri  San. Tic. A.Ş. 18.10.2019-18.10.2022 

38 Samsun Makine Sanayi A.Ş. 28.03.2022-28.03.2025 

39 Sayal Vinç Mak.San. ve Tic. Ltd. Şti. 31.07.2018-31.07.2021 

40 Solmazer Ev Gereçleri San. A.Ş. 13.06.2022-13.06.2025 

41 Tega Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 11.03.2019-11.03.2022 

42 Teknomak İmalat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 20.07.2022-20.07.2025 

43 TİS Teknolojik İzolatör Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 15.12.2021-15.12.2024 

44 Utest Malzeme Test Cihazları ve Makineleri İmalatı ve Dış Tic. A.Ş. 12.03.2021-12.03.2024 

45 Üntes Isıtma Klima Soğutma Sanayi ve Ticaret A.Ş. 24.11.2021-24.11.2024 

46 Vibromak Yüzey İşlem Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 05.10.2021-05.10.2024 

47 Vimpo Viskoz Mayi Pompa San. Tic. Taahhüt Ltd. Şti. 12.06.2022-12.06.2025 

48 Zebrano Mob. Tas. Paz. İnş. Taah. İth. İhr.Tur. San. Tic. Ltd. Şti. 25.12.2019-25.12.2022 

49 Solmazer Ev Gereçleri Sanayi Anonim Şirketi  13.06.2022-13.06.2025 

50 Ropak Makine Proses Otomasyon Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  10.04.2023-10.04.2026 

51 Yemmak Makina Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 3.05.2023-03.05.2026 

52 Konel Araştırma Geliştirme Sanayi Ticaret Limited Şirketi  19.06.2023-19.06.2026 

53 Arnikon Mühendislik Anonim Şirketi  10.04.2023-10.04.2026 

54 Dener Makina Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 22.11.2023-22.11.2026 

 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

 2023 yılında Genel Sekreterliğimize iletilen proje başvuru/revize/I.-

II.-III yıl izleme ve değerlendirme/proje süre uzatımı formları 
Ticaret Bakanlığı’na gönderilmiştir. Ayrıca, Ticaret Bakanlığı 

yetkilileri başkanlığında, proje başvurusunda bulunan firmalara 

yerinde inceleme ve projeleri destek kapsamında bulunan firmalara 
da I./II./III. yıl izleme ve değerlendirme ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 
 Firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine 

yönelik talepler, ilgili mevzuat kapsamında ve Ticaret Bakanlığı 

talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve firmalarımız 
bilgilendirilmiştir.  

 

 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak 

alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi 
(DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme 
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çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 
 Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, 

karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 

 
 Ticaret Bakanlığı’nın “Yurt Dışı Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Programı” 

kapsamında mal ihracatına yönelik devlet yardımları çerçevesinde 

Ticaret Müşavirliklerince/Ataşeliklerince yapılan belge   onaylarında 
dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili bilgilendirme seminerleri 

verilmiştir. 

 
 Birliğimiz üye firmaları ile çeşitli iş birliği kuruluşlarının üyeleri için 

hem yüz yüze hem de online olarak “tasarım destekleri” ile ilgili tanıtıcı 

seminerler/eğitimler düzenlenmiştir. 

 
 

 

YURT DIŞI PAZAR ARAŞTIRMASINA İLİŞKİN GENELGE 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın yurt dışı pazar 

araştırması desteği çerçevesinde 2023 yılı içerisinde 1150 adet 

destek müracaatı alınmış ve 430 dosya sonuçlandırılmıştır. 
 

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 
 

- 
 

Gelen Dosya 
 

1150 
 

Sonuçlandırılan Dosya 
 

430  

Destek Tutarı (TL) 
 

1.795.603,68 
 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 

 Yurt dışı Pazar araştırması desteği çerçevesinde firmalarımızdan 
gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik 

talepler, ilgili mevzuat kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları 

çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak 

alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi 
(DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme 

çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

 Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, 
karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik girişimlerde 

bulunulmuştur. 
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PAZARA GİRİŞ PROJESİ HAZIRLAMA DESTEĞİNE İLİŞKİN 

GENELGE ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın pazara giriş projesi 

hazırlama desteği çerçevesinde 2023 yılı içerisinde 2 adet destek 

müracaatı alınmış ve henüz dosya sonuçlandırılmamıştır. 

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 
 

- 
 

Gelen Dosya 
 

2 
 

Sonuçlandırılan Dosya 
 

0  

Destek Tutarı (TL) 
 

0 
 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 

 Pazara giriş projesi hazırlama desteği çerçevesinde firmalarımızdan 

gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik 
talepler, ilgili mevzuat kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları 

çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak 

alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi 

(DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme 
çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

 Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, 
karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik girişimlerde 

bulunulmuştur. 

 
 

YURT DIŞI ŞİRKET VE YURT DIŞINDA YERLEŞİK ŞİRKETE AİT 

MARKA ALIMINA İLİŞKİN SAĞLANAN DESTEKLER 

 

 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın yurt dışı şirket ve 

yurt dışında yerleşik şirkete ait marka desteği çerçevesinde 2023 yılı 

içerisinde 5 adet destek müracaatı alınmış ve henüz dosya 
sonuçlandırılmamıştır. 

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 
 

- 
 

Gelen Dosya 
 

5 
 

Sonuçlandırılan Dosya 
 

0  

Destek Tutarı (TL) 
 

0 
 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler  
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 Yurt dışı şirket ve yurt dışında yerleşik şirkete ait marka desteği 

çerçevesinde firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan 
sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili mevzuat kapsamında 

ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve 

gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak 

alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayan Destek Yönetim Sistemi 
(DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen iyileştirme 

çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 
 Firmaların DYS kullanımı ile ilgili soruları yanıtlanmış, 

karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik girişimlerde 

bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamındaki 

“Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine 

İlişkin Genelge” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 2023 yılı içerisinde 

112 adet destek müracaatı yapılmış ve 30 iş birliği kuruluşuna ait 125 
dosya sonuçlandırılmıştır. 

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 20 34 70,00 

Gelen Dosya 107 112 4,67 

Sonuçlandırılan Dosya 97 125 28,87 

Destek Tutarı (TL) 5.425.010 25.981.857 378,93 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

 Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Proje Desteğine İlişkin Genelge 
kapsamında iş birliği kuruluşlarından gelen soru, görüş ve yaşanan 

sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Genelge kapsamında ve 

Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
2023 YILINDA UR-GE DESTEĞİNDEN FAYDALANAN İŞBİRLİĞİ KURULUŞLARI  

SIRA NO İŞBİRLİĞİ KURULUŞU ADI 

1 ANADOLU RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ KÜMELENMESİ DERNEĞİ 
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2 ANKARA SANAYİ ODASI 

3 ANKARA TEKNOPARK TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİCİ A.Ş.  

4 ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 

5 DOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

6 DOĞU KARADENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

7 ERCİYES TEKNOPARK A.Ş.  

8 GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

9 GAZİANTEP TİCARET BORSASI 

10 GİRESUN TİCARET BORSASI 

11 GLOBAL ENERJİ DERNEĞİ 

12 GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

13 KARADENİZ FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

14 KIZILTEPE TİCARET BORSASI  

15 NİĞDE İLİ ELMA ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

16 ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

17 OSTİM KAUÇUK TEKNOLOJİLERİ KÜMELENMESİ DERNEĞİ 

18 OSTİM MEDİKAL SANAYİ KÜMELENMESİ DERNEĞİ 

19 OSTİM ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  

20 OSTİM SAVUNMA VE HAVACILIK KÜMELENMESİ DERNEĞİ 

21 OSTİM YENİLENEBİLİR ENERJİ VE ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ KÜMELENMESİ DERNEĞİ 

22 TARMAKBİR TÜRK TARIM ALET MAKİNELERİ İMALATÇILARI BİRLİĞİ DERNEĞİ 

23 TOHUM SANAYİCİLERİ VE ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ 

24 TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI 

25 TÜRKİYE SAĞLIK ENDÜSTRİSİ İŞVERENLERİ SENDİKASI 

26 ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

27 ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

28 ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

29 ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

30 ÜNYE TİCARET BORSASI 

 
 

5973 SAYILI KARAR KAPSAMINDAKİ “SEKTÖREL TİCARET 

HEYETİ VE ALIM HEYETİ DESTEKLERİNE İLİŞKİN GENELGE” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 
 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamındaki “Sektörel 

Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge” çerçevesinde 

Genel Sekreterliğimize 2023 yılı içerisinde 28 adet destek müracaatı 
yapılmış ve 11 iş birliği kuruluşuna ait 15 dosya sonuçlandırılmıştır. 

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya* 0 0 - 

Gelen Dosya 0 28 - 

Sonuçlandırılan Dosya 0 15 - 

Destek Tutarı (TL) 0 12.642.794 - 

* Sektörel ticaret heyeti ve alım heyeti destek başvuruları 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren İhracatçı Birlikleri 
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Genel Sekreterliklerine yapılmaya başlandığından önceki yıllardan devreden başvuru mevcut değildir. 
 
 
 

Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
 Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge 

kapsamında iş birliği kuruluşlarından gelen soru, görüş ve yaşanan 

sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Genelge kapsamında ve 
Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
 

2023 YILINDA SEKTÖREL TİCARET HEYETİ VE ALIM HEYETİ DESTEKLERİNDEN 
FAYDALANAN İŞBİRLİĞİ KURULUŞLARI  

SIRA NO İŞBİRLİĞİ KURULUŞU ADI 

1 DOĞU ANADOLU İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

2 DOĞU KARADENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

3 GAZİANTEP SANAYİ ODASI 

4 GÜNEYDOĞU ANADOLU HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

5 GÜNEYDOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

6 KONYA TİCARET ODASI 

7 TARMAKBİR TÜRK TARIM ALET MAKİNELERİ İMALATÇILARI BİRLİĞİ DERNEĞİ 

8 TOHUM SANAYİCİLERİ VE ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ 

9 ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

10 ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

11 ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 
 

5986 SAYILI “E-İHRACAT DESTEKLERİ HAKKINDA KARAR” 

ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER 

 

 5986 sayılı “E-İhracat Destekleri Hakkında Karar” çerçevesinde Genel 

Sekreterliğimize 2023 yılı içerisinde 16 adet destek kapsamına alınma 
müracaatı yapılmış, 8 firma 5986 sayılı Karar kapsamına alınmıştır. 

Yine aynı dönemde, 10 adet destek ön onay başvurusu Genel 

Sekreterliğimize iletilmiş olup, bu başvuruların 6 adedi 
sonuçlandırılmıştır.  

 

  2022 2023 DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya* 0 0 - 

Destek Kapsamına Alınma Başvurusu 0 16 - 

Sonuçlandırılan Dosya (Kapsama Alınma) 0 8 - 

Destek Ön Onay Başvurusu 0 10 - 

Sonuçlandırılan Dosya (Destek Ön Onay) 0 6 - 

Destek Başvurusu 0 1 - 

Sonuçlandırılan Dosya (Destek) 0 0 - 

      * 5986 sayılı Karar’a ilişkin başvurular 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren yapılmaya başlandığından önceki  
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         yıllardan devreden başvuru mevcut değildir. 
 
 
 

Gerçekleştirilen Faaliyetler  

 
 E-İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında firmalardan gelen 

soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili 

Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 

 Ayrıca, bahse konu Karar çerçevesindeki destekler ile e-ihracat 
konusunda detaylı sunum ve bilgilendirmelerin yapıldığı ve e-ihracat 

faaliyeti yürüten firmaların iyi uygulama örnek ve deneyimlerinin 

aktarıldığı “Ankara E-İhracat Zirvesi” Ticaret Bakanlığı tarafından Genel 

Sekreterliğimiz koordinasyonunda ve organizasyonu ile 8-9-10 Kasım 
2023 tarihlerinde düzenlenmiştir. 

 
 

2023 YILINDA 5986 SAYILI E-İHRACAT DESTEKLERİ HAKKINDA KARAR KAPSAMINA 
ALINAN FİRMA LİSTESİ 

SIRA NO FİRMA ADI 

1 MMH GLOBAL TEKNOLOJİ A.Ş. 

2 VİTALEN OTOMOTİV A.Ş.  

3 KLC KOZMETİK GIDA İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  

4 YMT BASIM HİZMETLERİ VE ULUSLARARASI TİCARET DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

5 HAS-MOB ORMAN ÜRÜNLERİ MOBİLYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

6 
ARASTA ULUSLARARASI YATIRIM FİNANS DAN. HİZ. İNŞ. ENER. GIDA TARIM 
HAYV. EMLAK TİC. LTD. ŞTİ. 

7 ÜREL MAKİNA KALIP SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  

8 MAKRO TEKNİK ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ VE MAKİNE İMALAT SAN.TİC. A.Ş.  

 

 
 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında Marka ve 

TURQUALITY® Desteği Genelgesine ilişkin olarak aşağıdaki tabloda 

yer alan Birliklerimiz üyesi 50 firma, 53 markası ve İstanbul Tekstil 
ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği/Uludağ 

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği/Akdeniz İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliği/Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği 

tanıtım projelerinin inceleme süreçleri 2023 yılında iletilen Bakanlık 
talimatı gereği Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmiştir. 
 

 2023 yılı içerisinde firmalarımızca bu kapsamda, harcama bazında 

4.520 adet dosya müracaatı olmuş ve daha önceki yıllardan devam 
edenlerle beraber toplam 4.847 dosyanın işlemi sonuçlandırılmıştır. 

2023 yılı boyunca, geçen yıla göre %146,86 artışla toplam 

363.795.543 TL hak ediş düzenlenmiştir. 

 
 

5973 SAYILI KARAR KAPSAMINDA MARKA VE TURQUALITY® 
DESTEĞİ 
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Sıra 
No 

Firma Unvanı Marka Adı 
Bağlı Olduğu 

Program 

1 *AKGÜN SERAMİK SANAYİ VE TİC A.Ş. DURATİLES TURQUALİTY 

2 ALAPALA MAKİNA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. ALAPALA MARKA 

3 ALP HAVACILIK SAN. VE TİC. A.Ş. ALP AVİATİON MARKA 

4 ASELSAN ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş. ASELSAN TURQUALİTY 

5 BAYKAL MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. BAYKAL MARKA 

6 ÇAMSAN ORDU AĞAÇ SAN. VE TİC. A.Ş. ÇAMSAN ORDU MARKA 

7 ÇANAKCILAR SERAMİK SAN. VE TİC. A.Ş. CREAVİT TURQUALİTY 

8 ÇELİKOĞLU DEMİR ÇELİK SAN. VE A.Ş. ÇELİKRAY MARKA 

9 ÇİMSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş. ÇİMSA TURQUALİTY 

10 
DALGAKIRAN MAKİNE SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

DALGAKIRAN TURQUALİTY 

11 *DOF ROBOTİK SAN. A.Ş. DOF ROBOTİK TURQUALİTY 

12 DOĞADAN GIDA ÜRÜNLERİ SAN.VE PAZ. A.Ş. DOĞADAN TURQUALİTY 

13 DURMAZLAR MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. DURMA TURQUALİTY 

14 
DURUKAN ŞEKERLEME SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

DURUKAN TURQUALİTY 

15 
DUYAR VANA MAKİNA SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

DUYAR TURQUALİTY 

16 
*ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

SELPAK TURQUALİTY 

17 
*ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERI SANAYI VE 
TICARET A.Ş. 

VİTRA TURQUALİTY 

18 *ERKUNT TRAKTOR SANAYII A.S. ARMATRAC TURQUALİTY 

19 
ESAN ECZACIBAŞI ENDÜSTRİYEL 
HAMMADDELER SAN. VE TİC. A.Ş. 

ESAN TURQUALİTY 

20 
*EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEK. 
SAN. TİC. A.Ş. 

EUROPOWER 
ENERJİ 

MARKA 

21 FNSS SAVUNMA SİSTEMLERİ A.Ş. FNSS TURQUALİTY 

22 
GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

GENTAŞ TURQUALİTY 

23 *GÜROK TURİZM VE MADENCİLİK A.Ş. LAV TURQUALİTY 

24 HEMA ENDÜSTRİ A.Ş. HEMA TURQUALİTY 

25 
HIDROMEK HIDROLIK VE MEKANIK MAKINA 
İMALAT SAN. VE TIC. A.Ş. 

HİDROMEK TURQUALİTY 

26 

KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

KALE(COLOR) TURQUALİTY 

KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

KALEKİM TURQUALİTY 

27 

KALESERAMIK ÇANAKKALE KALEBODUR 
SERAMIK SAN. A.Ş. 

ÇANAKKALE 
SERAMİK 

TURQUALİTY 

KALESERAMIK ÇANAKKALE KALEBODUR 
SERAMIK SAN. A.Ş. 

KALEBODUR TURQUALİTY 

28 KAR PORSELEN SAN. TİC. AŞ. BONNA MARKA 

29 
*KASTAMONU ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. 

KASTAMONU TURQUALİTY 

30 
KASTAŞ SIZDIRMAZLIK TEKNOLOJİLERİ SAN. 
VE TİC. A.Ş. 

KASTAŞ MARKA 

31 
*KONVEYÖR BEYAZ EŞYA VE OTOMOTİV YAN 
SAN.TİC.A.Ş. 

KONVEYÖR MARKA 

32 KÜTAHYA PORSELEN SANAYİ A.Ş. 
KÜTAHYA 
PORSELEN 

TURQUALİTY 
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33 
MİTAŞ ENERJİ VE MADENİ İNŞAAT İŞLERİ TÜRK 
A.Ş. 

MİTAŞ TURQUALİTY 

34 NG KÜTAHYA SERAMİK PORSELEN TURİZM A.Ş. 
NG KÜTAHYA 
SERAMİK 

TURQUALİTY 

35 NURUS TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. NURUS TURQUALİTY 

36 

*PAŞABAHÇE CAM SAN. VE TIC. A.Ş. PAŞABAHÇE TURQUALİTY 

PAŞABAHÇE CAM SAN. VE TIC. A.Ş. NUDE TURQUALİTY 

37 POLAT GRUP REDÜKTÖR SAN. VE TİC. AŞ. 
PGR DRİVE 
TECHNOLOGİES 

MARKA 

38 *POLAT MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. POLAT  MARKA 

39 
ROKETSAN ROKET SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ  

ROKETSAN TURQUALİTY 

40 
SAMSUN YURT SAVUNMA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. 

CANİK MARKA 

41 SARSILMAZ SİLAH SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ SARSILMAZ TURQUALİTY 

42 SERANİT GRANİT SERAMİK SAN. VE TİC. AŞ. SERANİT MARKA 

43 SESA AMBALAJ VE PLASTİK SAN. TİC. A.Ş. 
SESA FLEXIBLE 
PACKAGING 

MARKA 

44 
STM SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİK 
VE TİC. A.Ş. 

STM SAVUNMA MARKA 

45 TEPE BETOPAN YAPI MALZ. SAN. VE TİC. AŞ TEPE BETOPAN TURQUALİTY 

46 TOSUNOĞULLARI MOBILYA SAN. VE TIC. A.Ş. BÜROTİME TURQUALİTY 

47 TURKUAZ SERAMİK SAN. VE TİC. A.Ş. CERASTYLE MARKA 

*48 TÜSAŞ TÜRK HAVACILIK VE UZAY SAN. A.Ş. 
TURKISH 
AEROSPACE 

TURQUALİTY 

49 YAYLA AGRO GIDA SAN. VE NAK. A.Ş. LEGURME MARKA 

*50 
ZEBRANO MOBİLYA TAS. PAZ. İNŞ. TAAH. İTH. 
İHR. TUR. SAN. TİC. LTD. ŞT. 

ZEBRANO MARKA 

       * Yakın zamanda destek süresi bitmiş ve Gelişim Yol Haritası çalışmalarına başlamış/başlayacak firmalar. 

 

  2022 Yılı 2023 Yılı DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 115 158 37,39 

Gelen Dosya 6.073 4.520 -25,57 

Sonuçlandırılan Dosya 5.641 4.847 -14,08 

Destek Tutarı (TL) 147.369.531 363.795.543 146,86 

 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 
 Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince düzenlenen, 

2022-2023 Dönemi OAİB Katılım Belgeli Dış Ticaret Eğitim 

Programının 29. Haftası kapsamında 29 Mart 2023 tarihinde Marka 
ve TURQUALITY® Destekleri konulu webinar düzenlenmiştir.  

 

 14 Haziran 2023 tarihinde Marka/TURQUALITY® desteği 
kapsamındaki firmalarımıza yönelik, inceleme sürecinde sık yapılan 

hataların tekrar hatırlatıldığı ve destek sürecinin işleyişi hakkında 
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görüş/önerilerin paylaşıldığı Genel Sekreterliğimiz ev sahipliğinde 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 

 Ankara’da bulunan TURQUALITY® desteği kapsamındaki bir 

firmamızın daveti üzerine 03 Kasım 2023 tarihinde fabrika ziyareti 
gerçekleştirilerek mevcut ve gelecek dönem başvuruları hakkında 

değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

 
 Karabük’te bulunan Marka desteği kapsamındaki bir firmamızın 

daveti üzerine 07 Aralık 2023 tarihinde fabrika ziyareti 

gerçekleştirilerek mevcut ve gelecek dönem başvuruları hakkında 
değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

 

 19 Aralık 2023 tarihinde İhracat Genel Müdürü Sayın Mehmet Ali 

KILIÇKAYA’nın Marka/TURQUALITY® desteği kapsamında yer alan 
Savunma sektöründeki firmalarımızın üst düzey yöneticileriyle 

gerçekleştirdiği toplantıya katılım sağlanmıştır. 

 
 22 Aralık 2023 tarihinde ise İhracat Genel Müdürü Sayın Mehmet 

Ali KILIÇKAYA’nın Marka/TURQUALITY® desteği kapsamında yer 

alan Makine ve İklimlendirme sektörlerindeki firmalarımızın üst 
düzey yöneticileriyle gerçekleştirdiği toplantıya katılım sağlanmıştır.    

 

 Çeşitli tarihlerde destek kapsamındaki firmalarımız ile birebir 
çevrimiçi ve yüz yüze toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

 

 Marka/TURQUALITY® programından 2023 yılında yararlanmaya 

başlayan firmalarımızın Bakanlıkta gerçekleştirilen Gelişim Yol 
Haritası toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 

 Mevcut mevzuatın geliştirilmesi ve DYS sistemine geçiş için gerekli 

konularda öneriler yapılması amacıyla yıl boyunca mevzuat 

çalışmaları yapılıp ilgili birimlere iletilmiştir. 
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 2023 yılında sonuçlandırılan işlemler ile 2022-2023 yıllarına ilişkin 

karşılaştırmalı tablo aşağıda yer almaktadır. 

 

DAHİLDE İŞLEME ŞUBESİ EVRAK DURUMU 

  GELEN SONUÇLANAN 

İşlem Türü 
01/01/2022  
31/12/2022 

01/01/2023  
31/12/2023 

Değişim 
(%) 

01/01/2022  
31/12/2022 

01/01/2023  
31/12/2023 

Değişim 
(%) 

Revize 3.676 3.751 2,04 3.751 3.779 
       
0,75 

Kapatma 832 740 11,06 506 605     19,57 

C Şekeri 106 82 -24,53 118 63 -46,61 

 TOPLAM 4.614 4.573 -0,89 4.375 4.447 1,65 

 
 

 
 

 

 İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;  

 
 Gümrük beyannamelerinin onaylanması,  

 

 Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve 

şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, 
  

 Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik 

Formu” düzenlenmesi, 
 

 Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde 

İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin Kararlar gereği başvuruların 
sonuçlandırılması  

 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

Bu kapsamda 2023 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 
SONUÇLANAN          

(2022 YILI) 
SONUÇLANAN          

(2023 YILI) 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi 
üzerinden onaylanan GB sayısı 

528.140 533.602 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi 
üzerinden onaylanan İhracat Tutarı (USD) 

24.205.676.134,96 
 

26.115.612.574,36 
 

İHRACAT İŞLEMLERİ 

DAHİLDE VE HARİÇTE İŞLEME İZİN BELGELERİ 

TAAHHÜT HESAPLARININ KAPATILMASI VE REVİZE 
İŞLEMLERİ İLE C  ŞEKERİ HAKEDİŞLERİNİN 

DÜZENLENMESİ 
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İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı 
Değişikliği 

176 189 

Performans ve Güvenilirlik Formu 657 1.371 

Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi 
İşlemleri(GB sayısı) 

27.539 9.025 

 

 Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik 

kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden 
ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık 

olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine 

teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri 

yürütülmektedir.  
 

 1.103 adet nispi aidat iadesi gerçekleştirilmiştir.     

 
 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri 

A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe 
Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, 

satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz 

konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmaktadır. 
 

 Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 ihracatçı birliğine 

4.003 yeni üye kaydı yapılmış olup güncel üye sayımız 43.682 
sayısına ulaşmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, 

nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. 

hususlarındaki talepleri değerlendirilmekte ve 

sonuçlandırılmaktadır. 

 

 

 
 

İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat:2006/7) kapsamında 

yer alan ürünlere ilişkin kayıt işlemleri ilgili olarak Ticaret Bakanlığı, 

Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüğü, Tarım Bakanlığı Bitkisel Üretim 

Genel  

Müdürlüğü, Toprak Mahsulleri Ofisi ve TİM ile koordineli olarak 

çalışmalar yürütülmektedir. 
 

 Bu kapsamda Genel Sekreterliğimiz tarafından onay masalarımıza 
düşüp, kayıt verilen ürünler aşağıda listelenmektedir. 

 

KAYDA BAĞLI İHRACAT KAPSAMINDA ONAY MASAMIZA DÜŞEN ÜRÜN GRUPLARI 

Onay Masası 2 
(Hububat grubu) 

(Pirinç-mısır-buğday-arpa-nohut-buğday kırıkları- mısır kırıkları- 
arpa kırıkları -çavdar-çeltik-kara buğday) 

Onay Masası 4 
(MİB grubu) 

(Makarna-bulgur-irmik) 

Onay Masası 5 
(4403-4407-4408 grubu) 

(Orman ağacı tomrukları-kereste-kaplama/papel) 
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Onay Masası 6 
(Şeker grubu) 

Şeker 

Onay Masası 9  
 (Salça grubu) 

Salça 

Onay Masası 10 
(patates –soğan) 

  Dondurulmuş Patates – Dondurulmuş Soğan 

Onay Masası 11 
(Bitkisel ve Hayvansal 

Ürünler) 

Kırmızı Mercimek, Fasulye, Kuru soğan, Patates (taze), Tereyağı, 
Süttozu 

 

Bu kapsamda 2023 yılında Genel Sekreterliğimiz tarafından 
sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 
 

Onay Masası 2 
(Hububat grubu) 

7.877 adet 
 

(Pirinç-Mısır-Buğday-Arpa-Buğday kırıkları- Mısır 
kırıkları- Arpa kırıkları -Çavdar-Çeltik-Kara 
buğday) 

Onay Masası 2 
(0713.20) 

2.973 adet Nohut 

Onay Masası 4 
(MİB grubu) 

19.960 adet 
 

Makarna-Bulgur-İrmik 

Onay Masası 5 
(4403-4407-4408 grubu) 

8.287 adet Orman Ağacı Tomrukları-Kereste-Kaplama/Papel) 

Onay Masası 6 
(Şeker grubu) 

214 adet Şeker 

Onay Masası 9  
 (Salça grubu) 

7.181 adet Salça 

Onay Masası 10 
(Patates–soğan) 

4.554 
28/12/2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 

İhracı Kayda Bağlı Mallar Listesine eklenmiştir. 

Onay Masası 11 
(Kırmızı Mercimek, 

Fasulye, Kuru soğan, 
Patates (taze), Tereyağı, 

Süttozu) 

12.969 
(Kırmızı Mercimek, Fasulye, Kuru soğan, Patates 

(taze), Tereyağı, Süttozu) 

TOPLAM 64.015 
 

2023 yılında Genel Sekreterliğimiz tarafından kurumlarla yapılan 

yazışmalara ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır. 
 

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü 1.617 adet 

Diğer (Ticaret Bakanlığı, TİM, Sirküler, Gümrükler Genel 
Müdürlüğü, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü) 

232 adet 

 

 

 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi Sürdürülebilirlik Eylem Planı kapsamında 

sektörel sürdürülebilirlik eylem planları oluşturulması hedefi 

çerçevesinde “çimento, cam ve seramik”, “iklimlendirme” ve “savunma 

ve havacılık” sektörlerinin sürdürülebilirlik eylem planlarının 

hazırlanmasına ve bu hazırlıkların koordinasyonuna ve kontrolüne 

yönelik çalışmalar yürütülmüştür. 
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 Sektörel olarak oluşturulan yeşil dönüşüm/sürdürülebilirlik çalışma 

grupları ile “çimento, cam ve seramik”, “iklimlendirme” ve “savunma 

ve havacılık” sektörleri özelinde ayrı ayrı toplantılar organize edilmiş 

ve bahse konu sektörlerin dönüşümüne katkı sağlanmaya 

çalışılmıştır. 
 

 Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik ile ilgili olarak üye firmalarımıza 

yönelik online seminer ve eğitimler düzenlemiş, konuya ilişkin telefon 

ve mail aracılığı ile gelen sorular cevaplandırılmıştır. 
 

 Yeşil ekonomi, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 

hem uluslararası (özellikle Avrupa Birliği nezdindeki) hem de ulusal 

düzeydeki yeni düzenlemeler ve mevzuat değişiklikleri takip edilmiş, 

bu hususlarda düzenli olarak üye firmalarımız bilgilendirilmiş ve ilgili 

kamu kurumlarına sektörel anlamda görüş bildirimi yapılmıştır. 
 

 Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde geçiş dönemi başlatılan Avrupa 

Birliği (AB) Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması ile ilgili bilgi 

notları ve sunumlar hazırlanarak üye firmalarla paylaşılmış, çeşitli 

toplantılarda konuya ilişkin bilgilendirme sunumları yapılmıştır. 
 

 AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması ile ilgili Ticaret Bakanlığı 

tarafından yürütülen çalışmalar takip edilmiş, İhracatçı Birlikleri 

personelinin konuya dair uzmanlığının geliştirilmesi için düzenlenen 

eğitim seminerlerine katılım sağlanmıştır. 
 

 Türkiye’nin 2021 yılında oluşturduğu Yeşil Mutabakat Eylem Planı 

kapsamında kurulan İhtisas Çalışma Grupları toplantılarına katılım 

sağlanmıştır. 
 

 Yeşil dönüşüm, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 
olarak gerek kamu gerekse özel sektör ve STK’lar tarafından 

düzenlenen çok sayıda ulusal ve uluslararası toplantı, konferans, 

seminer, zirve, vb. organizasyonlara katılım gerçekleştirilmiştir. 
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ORTA ANADOLU MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN 
  ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

 

2024 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 
 

 

 

 Mobilya sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın 
sektör için önemini vurgulamak amacıyla 2008 yılından bu yana 

düzenlenen “İhracatçı Birlikleri-Ulusal Mobilya Tasarım 

Yarışması”nın on beşincisinin ödül töreni, Ticaret Bakanlığı 

koordinatörlüğü, TİM iş birliği ve Genel Sekreterliğimiz 
organizatörlüğünde Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca, söz konusu organizasyonun kitabı 

hazırlanarak basılacak ve yarışmada başarılı olan tasarımların 
görselleri ile üretilen numuneleri daha sonra belirlenecek bir alanda 

sergilenecektir. 

 

 14. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışmalarında dereceye giren 

yarışmacılardan gerekli şartları sağlayanlar arasından belirlenecek 

kişilerin Tasarım Organizasyonu Desteğine İlişkin Genelge 
kapsamında yurt dışında lisans üstü eğitim almaları için Bakanlığa 

başvuruda bulunulacaktır. 
 

 

 

 

 2024 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand 
ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır: 

 

 16-18 Nisan 2024 tarihlerinde Abu Dabi/BAE’de düzenlenecek olan 

Paper One Show 2024 Fuarı”na Birliğimiz tarafından bir Milli 

Katılım organizasyonu gerçekleştirilecektir. Ayrıca söz konusu fuara 
Birliğimiz tarafından 40 m2 bir info stantla katılım sağlanacaktır. 

 

 28 Mayıs-7 Haziran 2024 tarihleri arasında 
Düsseldorf/Almanya’da düzenlenecek olan “Drupa 2024 Fuarı”na 

Birliğimiz tarafından 40 m2 bir info stantla katılım sağlanacaktır. 

 

 22-25 Ekim 2024 tarihleri arasında Köln/Almanya’da düzenlenecek 
olan Orgatec Fuarı’na Birliğimiz tarafından 24 m2 bir info stantla 

katılım sağlanacaktır 

 

 Bu fuarların yanı sıra yıl içinde Yönetim Kurulunca katılımı 

uygun bulunan fuarlara katılım sağlanacaktır. 
 

TASARIM YARIŞMASI 

FUARLAR 
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 Firmalarımıza ihracat pazarlarını çeşitlendirmek ve ihracatlarına 

süreklilik kazandırmak amacı ile pazar araştırması, hedef pazar-rakip 
analizi ve dış ticarette istihbarat desteği sağlamak amacıyla Birliğimiz 

tarafından gerçekleştirilen OMKO Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Projesi  

kapsamında; 
 

 Danışman Yaman Koç tarafından verilen eğitimler 

doğrultusunda firmalarımıza danışmanlık hizmeti verilecektir. 

 

 Danışmanlık hizmeti verilirken kullanılmak üzere D&B Hoovers, 

Tendata ve Report Linker veri tabanlarına üyelik yaptırılmıştır. 

 D&B Hoovers, Tendata ve Report Linker veri tabanlarını 

kullanmak ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Kurulumu için 

rehber olabilmesi adına veri tabanları için kullanım kılavuzu 
hazırlanacaktır. 

 OMKO DTİM bünyesinde verilen hizmetler ücretlendirilecektir. 

Firmalar, hizmet almaya yönelik talebini OMKO web sitesi 

üzerinden sözleşmeyi onaylayarak gerçekleştirecektir. Başvuru 

aşamasının tamamlanması için firma tarafından işbu 
sözleşmenin sistem üzerinden kabul edilmesi zorunludur. 

Hizmet için yapılacak başvurular genel nitelik taşıyacak olup, 

spesifik hizmetlerin belirlenmesi başvuru sonrasında OMKO 
DTİM uzmanı ile yapılacak görüşme sonucunda belirlenecektir. 
 

 OMKO DTİM tarafından firma ile ilk olarak, hizmetin içeriği 

hakkında ayrıntılı bilgi vermek ve firmanın spesifik beklentilerini 

öğrenmek amacıyla bir Bilgilendirme Toplantısı 
gerçekleştirilecektir.  Söz konusu toplantıda, “hedef pazar 

araştırma formu” tanıtılacak   olup, firmadan, formun doldurularak 

OMKO DTİM’e gönderilmesi istenecektir. Firma tarafından 
doldurulacak olan hedef pazar araştırma formu yalnızca 1 GTİP 

için söz konusu olacak olup, firmadan gelecek her bir ek GTİP 

çalışması  talebi,  OMKO  DTİM  tarafından  ayrı olarak değerlendirilecek, 
ücretlendirilecek ve hizmet sırasına yerleştirilecektir. 

 Firmalar, OMKO DTİM tarafından aldıkları bilgi ve raporlar 

kapsamında; doğru ihracat ve tedarik stratejileri belirleyebilecek, 
ihraç edeceği ürünler için doğru hedef pazarlar bulabilecek, ihraç 

edeceği ürünlerin rakip firmalar tarafından belirlenen fiyatlarını 

analiz edebilecek, potansiyel müşterilerin ve rakip firmaların 
bilgilerine ulaşabilecektir. 

 

 Yönetim Kurulunca uygun görülecek ülkelere yönelik ticaret heyeti 
organizasyonları gerçekleştirilecektir.  

DİĞER FAALİYETLER 
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 Birliğimiz tarafından karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak, sektörün 

yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerini tartışmak ve sektörel sinerji 
yaratmak üzere bir çalıştay düzenlenecektir. 

 Belirlenecek ülkelere yönelik Sektörel Ticaret Heyetleri organize 

edilmesi planlanmaktadır. 

 Sektör Kurulu’nun kararı çerçevesinde Mobilya ve Kağıt ve Karton 

sektörleri için hazırlanacak olan Turquality projelerine ortak olarak 

yürütülecektir.  

 

 Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB 
ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif 

olarak takip edilmeye devam edilecektir. 

 
 Birliğimizin sosyal medya yönetimi gerçekleştirilecek olup dijital 

pazarlama ve reklam çalışmaları yürütülecektir. 

 
 TOBB tarafından oluşturulan Türkiye Orman Ürünleri   Meclisi   ile 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Orman Ürünleri Kağıt ve Mobilya 

Sanayi Teknik Komitesi (ORKAMOTEK)’de Birliğimiz temsil edilmeye 
devam edecektir. 

 

 Sektördeki dayanışmayı artırmak ve karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunmak üzere sektörel derneklere ziyaretler düzenlenecektir. 
 

 Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 

duyurular üye firmalarımıza sirküle edilecektir. 
 

 

 

 T.C. Ticaret Bakanlığı Koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) organizasyonunda 

2024 Kasım ayı içerisinde Gauangzhou (Çin Halk Cumhuriyeti)’ne 

Genel Nitelikli Ticaret Heyeti organizasyonunun gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır   

 

 Her ay sonunda, Yönetim Kurulu toplantılarında sunulmak üzere, 

Genel Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan 8 Birlik iştigal alanı bazında 
Genel Sekreterliğimiz ve Türkiye geneli olmak üzere istatistiki veri 

çalışmaları yapılacaktır.  

 
 Üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistiki veriler 

hazırlanmaya devam edilecek ve talep edilen ihracat vb.  bilgiler 

kendilerine iletilecektir. 

 

 Genel Sekreterliğimiz   sosyal   medya   hesaplarının   içerik   yönetim   

GENEL SEKRETERLİK ÇALIŞMA PROGRAMI 
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ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 
 

 OAİB web sitesine bağlı olarak çalışan mobil uygulamanın uygulama 
marketlerde yayınlanması planlanmaktadır. 
 

 Eğitim web sitesinin tasarımının yenilenmesi planlanmaktadır. 
 

 Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim 
ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir. 

 

 TİM ve diğer Genel Sekreterlikler ile beraber SAP yerine yeni bir ERP 
sisteminin kullanıma başlanması planlanmaktadır. 

 

 Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri gerçekleştirilecektir. 
 

 Binamızda bulunan TİM sekreteryasına kurulacak olan IP Santral için 

gerekli destek verilecektir. 

 
 Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 

duyurular üye firmalarımıza sirküle edilecektir. 

 

 Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri 
hususunda firmalara destek sağlanacaktır. 
 

 Yönetim Kurulu kararlarının üyeler tarafından elektronik imza ile 
imzalanabilmesi için üyelere gerekli destek verilecektir. 

 

 DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine 
getirilecektir. 

 

 Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili 

gerekenler yapılıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilecektir. 
 

 Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren sektörlere ait üye 

firmalarımızın e-mail adres listelerinde güncellemeler yapılacaktır. 
 

 Genel Sekreterlik bünyesinde kullanılmak üzere bilgisayar kurulumları 

gerçekleştirilecektir. 
 

 Genel Sekreterlik genel satın alma işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 
 Genel Sekreterlik demirbaş programının güncellenmesi ve yeniden 

çalışırım bir sistem haline getirilmesi planlanmaktadır. 

 

 Şubelerin promosyon malzemelerinin satın alma işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

 

 Genel sekreterlik hizmet binası tadilat ve bakım işleri 
gerçekleştirilecektir. 
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 Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakımı sigorta işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 
 

 Genel sekreterlik taşeron firmalarla sözleşme yenileme işlemleri 

gerçekleştirilecektir (güvenlik, temizlik, yemek vb.). 
 

 Genel Sekreterlik hizmet aracı alım ve satımı yapılacaktır.  

 
 Gümrük Beyannamesi onaylama, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı 

çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı 

sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik 
üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede 

sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların 

geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 
 

 ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe şahadetnameleri ve EAN-

UCC çizgi kod işlemleri, Basitleştirilmiş Gümrük Hattı (BGH) işlemleri, 
kayda bağlı mal içeren beyannamelere ilişkin Türkiye geneli düzeltme 

ve iptal işlemleri, mal ve hizmetlerin uluslararası ticaretindeki 

beyanname, vesika ve benzeri belgelerin düzenlenmesi, satışı ve 
onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilmiş olup, söz konusu işlem devam 

edecektir. 

 
 Üyeliğe ilişkin tüm hizmetler yürütülecektir. 

 

 İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat:2006/7) kapsamında 
yer alan ürünlere ilişkin kayıt işlemleri verilmeye ve bahse konu 

ürünlerle alakalı Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüğü (DİR Şubesi), TİM 

ve diğer kurumlarla koordineli olarak çalışılmaya ve aylık 
raporlamaların Ticaret Bakanlığı ve ilgili kurumlara iletilmesine devam 

edilecektir. 

 
 Kayda Bağlı ürünlere ilişkin firma talepleri doğrultusunda kota bilgisi 

verilmeye devam edilecektir. 

 

 Kayda Bağlı İhracat kapsamında firmaların e-birlik üzerinde 
karşılaştıkları sorunlar ile alakalı çözüm yolları ve yönlendirmeler 

sağlanacaktır. 

 
 İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat:2006/7) kapsamında 

Ticaret Bakanlığından gelen talimatlar doğrultusunda firmalara 

bilgilendirmeler sirküler aracılığıyla sağlanacaktır. 
 

 İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat:2006/7) kapsamında 

yer alan ürünlere ilişkin aylık raporlamalar Ticaret Bakanlığına ve 
Toprak Mahsulleri Ofisine iletilmeye devam edecektir. 

 

 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında; 
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 Birim Kira Desteği, 

 Tanıtım Desteği, 

 Yurt Dışı Marka Tescil Desteği, 

 Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi Desteği, 

 Tasarımcı Şirket ve Tasarım Ofisi Desteği, 

 Tasarım Organizasyonu Desteği, 

 Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği, 

 Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği, 

 Pazara Giriş Rapor Desteği, 

 Yurt Dışı Şirket ve Yurt Dışında Yerleşik Şirkete Ait Marka 

Desteği 

 İhracat Konsorsiyumu Desteği, 

 Yurt Dışı Fuar Desteği, 

 Yurt İçi Fuar Desteği, 

 Pazara Giriş Belge Desteği, 

 Küresel Tedarik Zinciri Desteği, 

 Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Proje Desteğine İlişkin 

Genelge 

 Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin 

Genelge 

 5986 sayılı E-İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamındaki  

 
başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını 

sağlayan ve 01.01.2021 tarihi itibariyle kullanıma açılan Destek 

Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılan destek başvurularının 
incelenerek sonuçlandırılmasına devam edilecektir.   

 

 Bahse konu yardımlar ile ilgili olarak hem halihazırda destek alan 

hem de yeni başvuracak olan firma/iş birliği kuruluşlarının 

bilgilendirilmesine, anılan desteklere ilişkin mevzuatla ilgili ve işleyiş 
sırasında karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik destek 

sağlamaya ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine 

devam edilecektir. 

 
 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında Marka ve 

TURQUALITY® Desteği Genelge çerçevesinde, ilgili Genelge 

kapsamındaki firmaların ve Birliklerin başvuru dosyalarının 
incelenmesine ve söz konusu dosyaların işlemlerinin 

sonuçlandırılmasına devam edilecektir. 

 
 Hem kapsamdaki hem de yeni firmalar için bilgilendirilmeler 

yapılmasına gerek mevzuat gerekse işleyiş açısından karşılaşılan 

sorunların çözümünde destek sağlanmaya ve mevzuat ile ilgili 
toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir. 

 

 Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri Taahhüt Hesaplarının 

Kapatılması ve Revize İşlemleri İle C Şekeri hak edişlerinin 
düzenlenmesi işlemlerine devam edilecektir.  
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 İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak 

alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayan olan Destek Yönetim 

Sistemi (DYS) ilk müracaat kayıt ve güncelleme kayıt işlemlerine 
devam edilecektir. Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret 

Bakanlığı tarafından yürütülen geliştirme, güncelleme ve iyileştirme 

çalışmalarına katkı sağlamaya devam edilecektir. 

 

 Üye firmalarımızın hususi pasaport başvuruları incelenerek ilgili 
Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine gerekli evrakları intikal 

ettirilecektir. 

 
 İhracatçı üye firmalarımıza yönelik olarak düzenlenen Dış Ticaret, 

Kişisel Gelişim Eğitimlerine ve Ülke Bilgilendirme Toplantılarına 
devam edilecek olup, yaklaşık 120 eğitim programının düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Ayrıca her yılın Eylül ayında başlayıp yıl sonuna 
kadar devam eden katılım sertifikalı Dış Ticaret Eğitim programına, 

yerinde, yüz yüze, il bazında eğitim programlarına devam edilecektir. 
 

 İhracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma 
(ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat 

prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarette 

karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma 
bilgileri vb. konularında talepleri karşılanacak ve dış ticaretle ilgili 

tüm sorular cevaplandırılacaktır. 
 

 Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve Diğer Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarının hibe programları takip edilecek, bu programlar ile 

ilgili projeler oluşturulacaktır. 
 

 Dış Ticaret, Devlet Yardımları, Gümrük Mevzuatı vb. diğer 

konularda araştırmaya dayalı hususlarda gerekli bilgiler derlenerek 
ve ihracatçılarımızın bilgisine sunulacaktır. 
 

 Dış ticaretle ilgili mevzuat takibi yapılacak ve gelişmeler üyelerimize 
duyurulacaktır. 
 

 OAİB web sitesi (www.oaib.org.tr) ve OAİB eğitim web sitesi 

(https://egitim.oaib.org.tr/) içerik yönetimi 2024 yılında da 

gerçekleştirilecektir. 
 

 “Çimento, cam ve seramik”, “iklimlendirme” ve “savunma ve 
havacılık” sektörlerinin sürdürülebilirlik eylem planlarının 

hazırlanması süreci tamamlanacak ve sektör üye firmaları ve 
kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 

 Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik ile ilgili olarak üye firmalarımızın 
bilinçlendirilmesine, yönlendirilmesine ve teşvik edilmesine yönelik 

hem fiziki hem de online olarak seminer, eğitim, toplantı, vb. 
düzenlenecektir. 
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 Yeşil ekonomi, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 
hem uluslararası (özellikle Avrupa Birliği nezdindeki) hem de ulusal 

düzeydeki yeni düzenlemeler ve mevzuat değişiklikleri takip edilecek 
ve bu hususlarda üye firmalarımız bilgilendirilmeye devam 

edilecektir.  
 

 Yeşil Mutabakat Eylem Planı kapsamında kurulan İhtisas Çalışma 

Grupları toplantılarına katılım sağlanacaktır. 
 

 Yeşil dönüşüm, sürdürülebilirlik, Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili 

olarak gerek kamu gerekse özel sektör ve STK’lar tarafından 
düzenlenecek toplantı, konferans, seminer, zirve, vb. 

organizasyonlara katılmaya ve katkı sağlamaya devam edilecektir. 
 

 Sektörel olarak oluşturulan yeşil dönüşüm/sürdürülebilirlik çalışma 

gruplarının sekreterya faaliyetleri yürütülecek, sektörlerin 
dönüşümüne katkı sağlanmaya çalışılacaktır. 
 

 Yeşil dönüşüm/sürdürülebilirlik ile ilgili sektörel ihtiyaç analizi, 

strateji raporu, eylem planı, vb. hazırlanması çalışmaları 

yürütülecektir. 
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